
 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

Toruń, 12.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej 

„Ustawą” 

Nazwa postępowania: Dostawa wyposażenia, pomocy dydaktycznych i sprzętu sportowego do 

Szkoły Podstawowej nr 12 w Toruniu (nr sprawy: 99/2024/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.12.2024 r. o godz. 10.30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 8 ofert. 

Ofertę złożyli: 

część I – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla klas I-III i oddziałów przedszkolnych 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

101 235,00 124 519,05 48 

2. 

ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

364 955,94 447 901,52 48 

3. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

307 912,00 378 731,76 48 

4. 

NETKOM Przemysław 

Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

308 012,00 378 854,76 48 

 

 

część II – Dostawa pomocy dydaktycznych do biblioteki szkolnej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

41 250,00 50 737,50 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

2. 

13p Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13,  

50-580 Wrocław 

1 899,00 2 199,15 48 

 

 

część III – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do pracowni fizycznej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

42 145,00 51 838,35 48 

2. 

Educarium Spółka z o.o. ul. 

Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

30 068,29 36 987,00 48 

 

 

część IV – Dostawa wyposażenia do pracowni historycznej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

29 874,00 36 745,02 48 

2. 

13p Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13,  

50-580 Wrocław 

2 953,00 3 632,19 48 

3. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

3 134,00 3 854,82 48 

 

 

część V – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do pracowni języka angielskiego 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

88 800,00 109 224,00 48 

2. 

13p Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13,  

50-580 Wrocław 

21 869,00 26 585,31 48 

3. 

ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

45 055,61 54 688,65 48 

 

 

 

 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

część VI – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych i wyposażenia do pracowni języka 

polskiego 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

47 400,00 58 302,00 48 

2. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

22 520,00 27 699,60 48 

 

 

część VII – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do pracowni logopedycznej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

41 205,00 50 682,15 48 

2. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

25 630,00 31 524,90 48 

 

 

część VIII – Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni matematycznej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

49 874,00 61 345,02 48 

2. 

Educarium Spółka z o.o. ul. 

Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

20 691,06 25 450,00 48 

3. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

33 754,00 41 517,42 48 

 

 

część IX – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych  do pracowni muzycznej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

55 155,00 67 840,65 48 

2. 

Moja Szkoła Kornelia Klamann 

ul. Starowiejska 4 

83-307 Kiełpino 

1 744,00 2 145,12 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

część X – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do gabinetu psychologii i pedagoga 

szkolnego 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

47 358,00 58 250,34 48 

2. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

3 799,00 4 672,77 48 

 

 

część XI – Dostawa pomocy dydaktycznych o pracowni przyrodniczej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

27 854,00 34 260,42 48 

2. 

Educarium Spółka z o.o. ul. 

Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

5 234,96 6 439,00 48 

 

 

część XII – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do sali gimnastycznej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

63 999,00 78 718,77 48 

 

 

część XIII – Dostawa pomocy dydaktycznych do świetlicy szkolnej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

50 658,00 62 309,34 48 

2. 

13p Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13,  

50-580 Wrocław 

7 466,00 9 169,86 48 

 

 

 

 

 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

część XIV – Dostawa instrumentów muzycznych 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

53 158,00 65 384,34 48 

2. 

Moja Szkoła Kornelia Klamann 

ul. Starowiejska 4 

83-307 Kiełpino 

34 214,00 42 083,22 48 

 

 

część XV – Dostawa sprzętu fitness 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

93 784,00 115 354,32 48 

2. 

LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Śliwkowa 5 

82-520 Bądki 

85 130,00 104 709,90 48 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w częściach: 

część I: 420 000,00 zł brutto 

część II: 2 000,00 zł brutto 

część III: 20 000,00 zł brutto 

część IV: 3 000,00 zł brutto 

część V: 32 000,00 zł brutto 

część VI: 22 000,00 zł brutto 

część VII: 32 000,00 zł brutto 

część VIII: 42 000,00 zł brutto 

część IX: 5 000,00 zł brutto 

część X: 5 000,00 zł brutto 

część XI: 10 000,00 zł brutto 

część XII: 80 000,00 zł brutto 

część XIII: 10 000,00 zł brutto 

część XIV: 37 000,00 zł brutto 

część XV: 75 000,00 zł brutto 
 

http://www.tcuw.torun.pl/

		2024-12-12T17:04:03+0100
	Łukasz Nowak




